
徳島バス阿南株式会社

金　　　　　　額 金　　　　　　額

（資産の部） 円 （負債の部） 円

15,102,227 5,032,775

6,755,461 3,763,411

670,616 317,300

7,195,000 80,000

481,150 172,064

700,000

31,020,677

30,569,164

28,798,610

937,893

832,661

451,513

113,553 41,090,129

337,960 10,000,000

31,090,129

10,000,000

21,090,129

41,090,129

46,122,904 46,122,904

車 両

その他流動資産

賞 与 引 当 金

資 産 合 計

純 資 産 合 計

負債及び純資産合計

繰越利益剰余金

利 益 剰 余 金

別 途 積 立 金

流 動 負 債

そ の 他 の 投 資

投資その他の資産

構 築 物

工 具 器 具 備 品

現 金 及 び 預 金

未 収 収 益 未 払 法 人 税 等

有 形 固 定 資 産

負 債 合 計

繰 延 税 金 資 産

資 本 金

未 払 費 用

未 払 消 費 税 等

固 定 資 産

株 主 資 本

未 収 運 賃

貸　借　対　照　表

（純資産の部）

科　　　　　　目 科　　　　　　目

5,032,775

流 動 資 産

預 り 金

　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２１年３月３１日現在



重要な会計方針に係る事項に関する注記
１．有形固定資産の減価償却の方法

建物 定　額　法
その他の有形固定資産 定　率　法
　（だだし、平成28年4月1日以降に取得した構築物については、定額法を採用しております。）

２．引当金の計上の方法

賞与引当金 従業員に支給する賞与に充てるため、支給見込額基準により
計上しております。

３．消費税等の会計処理
　消費税の会計処理は、税抜方式によっております。

貸借対照表に関する注記

１．有形固定資産の減価償却累計額 円
２．有形固定資産の圧縮記帳控除額 190,500 円
３．関係会社に対する短期金銭債権 円
４．関係会社に対する短期金銭債務 円

損益計算書に関する注記

１．関係会社との取引高
営業費用 円
営業取引以外の取引高（収益） 円

株主資本等変動計算書に関する注記
当事業年度末における発行済株式総数
　　普通株式

1株当り情報に関する注記
　　1株当り当期純利益 △ 58,463円96 銭
　　1株当り純資産額 205,450円64 銭

2,953,505

23,940

 個 　別　 注　 記　 表

　　　　　  　　200株

19,909,374

4,203,432

239,009

 


